EDITAL 05/2018 – DA – CTISM

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Diretor do Departamento Administrativo do Colégio Técnico Industrial (CTISM) torna público o resultado

final da seleção de alunos dos Cursos de Graduação em Ciências Contábeis ou Administração da UFSM para Bolsa

de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Faliane da Silva Rodrigues 1º

Luana Bianchin Mozzaquatro 2º

Santa Maria, 12 de março de 2018.

Maikel Guerra Bathaglini
Diretor do Departamento Administrativo